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ACTA SORTEO HUERTOS   URBANOS  

Asistentes al Acto:

Presidenta:
Dª Trinidad Ortiz Gómez

Técnicos:
Dª. Nuria Molina Ruso (T.A.G. adscrita a Infraestructuras).
Dª Mariana Manuela Sempere Clement. (Jefa Negociado Bibliotecas).

Secretaria:
Dª. M.ª Dolores Ortiz Navarro, Jefa del Negociado de Infraestructura.

De conformidad con lo dispuesto en el art. 92.1 y 2 de la Ley 33/2003 de Patrimonio 
de las Administraciones Públicas y art. 77.2 del Real Decreto 1372, por el que se aprueba el  
Reglamento de Bienes de las Corporaciones Locales, y de conformidad con el punto 6 de la 
Ordenanza   Reguladora  de  Huertos  Urbanos  de  Santa  Pola,  y  habiéndose  presentado  las 
siguientes solicitudes interesando la adjudicación del aprovechamiento, uso y disfrute de los 
Huertos Urbanos Santa Pola, a las que se les asigna un número correlativo en función de la 
fecha de Registro de entrada, siendo el nº 1 la instancia que hizo entrada en primer lugar y así  
sucesivamente conforme a lo siguiente:

HUERTOS C/ GANADEROS

Nº ORDEN SOLICITANTE

1 JOSEFA VALERO VALERO. 
2 ELVIRA GONZÁLEZ JORDÁN.
3 RAFAEL JAEN ALFARO.
4 JAVIER PANCRACIO ORTS BONMATÍ. 
5 LUIS SÁNCHEZ DÍAZ. 
6 ISABEL SÁNCHEZ INIESTA. 
7 MANUELA SEMPERE TORRES. 
8 CARMELO CEBRIÁN CUESTA.

9 JOAQUÍN ANTONIO SÁNCHEZ FERRÁNDEZ. 

10 JOSE ANTONIO PÉREZ SIVO.

11 RAFAEL MÁS SEMPERE.
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12 SONIA SÁNCHEZ GONZÁLEZ. 

13 LUIS ALBERTO BERNABÉ MARTÍNEZ.

14 LUIS ABELLÁN SORIANO. 

15 JOSE MARIA BARRERA BIZCOCHO. 

HUERTOS   GRAN ALACANT  

Nº ORDEN SOLICITANTE

1 ISABEL HUERTAS CAMPAÑON. 
2 PABLO ROBLES SILVESTRE. 
3 LENKA HROMADOVA.
4 JOSEP LLUIS MAHIQUES TALENS.
5 LUISELLA CAROLINA QUIRINI. 
6 ÁNGEL MARIA REYES ESTEVE. 
7 SILVANA PATRONO.

1º- SORTEO HUERTOS URBANOS C/ GANADEROS

La Concejal de infraestructuras aclara que existen 15 parcelas correspondientes a los 
Huertos urbanos de la C/ Ganaderos y se inicia el sorteo según el siguiente procedimiento:
Se introducen las bolas correspondientes  al n.º de orden de los solicitantes, y conforme al 
plano obrante en el expediente, las parcelas por orden correlativo, se adjudican de forma que, 
la primera bola corresponderá a la parcela n.º  1,  la segunda bola a la parcela  n.º  2 y así 
sucesivamente, siendo el resultado del sorteo es el siguiente: 

Nº PARCELA Nº ORDEN ADJUDICATARIO

1 4 JAVIER PANCRACIO ORTS BONMATÍ. 

2 2 ELVIRA GONZÁLEZ JORDÁN.
3 9 JOAQUÍN ANTONIO SÁNCHEZ FERRÁNDEZ. 
4 1 JOSEFA VALERO VALERO. 
5 7 MANUELA SEMPERE TORRES. 
6 6 ISABEL SÁNCHEZ INIESTA. 
7 8 CARMELO CEBRIÁN CUESTA.
8 10 JOSE ANTONIO PÉREZ SIVO.
9 14 LUIS ABELLÁN SORIANO. 
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10 13 LUIS ALBERTO BERNABÉ MARTÍNEZ.
11 5 LUIS SÁNCHEZ DÍAZ. 
12 12 SONIA SÁNCHEZ GONZÁLEZ. 
13 11 RAFAEL MÁS SEMPERE.
14 3 RAFAEL JAEN ALFARO.
15 15 JOSE MARIA BARRERA BIZCOCHO. 

2º- SORTEO HUERTOS URBANOS   GRAN ALACANT  

La  Concejal  de  Infraestructuras  informa  que  existen  18  parcelas  destinadas  a  los 
Huertos urbanos en Gran Alacant.

Siguiendo el mismo procedimiento del sorteo anterior, el resultado es el siguiente:

Nº PARCELA Nº ORDEN ADJUDICATARIO

1 7 SILVANA PATRONO.

2 4 JOSEP LLUIS MAHIQUES TALENS.
3 5 LUISELLA CAROLINA QUIRINI. 
4 3 LENKA HROMADOVA.
5 2 PABLO ROBLES SILVESTRE. 
6 6 ÁNGEL MARIA REYES ESTEVE. 
7 1 ISABEL HUERTAS CAMPAÑON. 
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Habiendo más parcelas que solicitudes quedan vacantes en las Parcelas del Huerto 

Urbano de Gran Alacant los números de parcelas del 8 al 18.

Santa Pola, firmado al margen

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE.

LA PRESIDENTA                                                                 LA SECRETARIA,

LAS TÉCNICOS,
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		esPublico Gestiona - Ayuntamiento/Ajuntament de Santa Pola
	2023-11-23T14:47:23+0100
	SANTA POLA
	MARÍA DOLORES ORTIZ NAVARRO - 74194343T (FIRMA)
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